
 

Zarządzenie nr 17/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora  Centrum Usług Społecznych 

 

           Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) oraz  art. 26 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o 

realizowaniu usług społecznych przez centrum Usług społecznych (Dz.U.2019.1818 z dnia 

2019.09.24) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych upoważniam Panią Agnieszkę 

Machowińską - Zastępcę Dyrektora  CUS w Szydłowie do wydawania decyzji administracyjnych  

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości Gminy 

Szydłowo. 

§2. Upoważnienie wygasa z dniem odwołania ze stanowiska zastępcy Dyrektora Centrum 

Usług Społecznych, bądź rozwiązania umowy o pracę. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


